
UCHWAŁA NR X.112.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie aktualizacji Programu Rewitalizacji Ełku do roku 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się aktualizację Programu Rewitalizacji Ełku do roku 2016 przyjętego uchwałą Nr 
XXV.227.2012 Rady Miasta Ełku z dn. 30 października 2012 r., w brzmieniu określonym w załączniku do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: CE6766FE-8D4A-481D-9463-C87659815BC8. Uchwalony Strona 1




